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Vuosi 2023 oli suomalaiselle pöytätennikselle paluu täysin normaaliin
kilpailutoimintaan koronapandemian jälkeen. Iloisena huomiona voidaan nostaa
lisenssimäärien paluu koronaa edeltäneelle tasolle sekä kilpailujen starttimäärien

kasvu 2010-luvun ennätystasolle. Myös juniorilisenssien määrä oli kauden päätteeksi
2000-luvun toiseksi korkein. Näiden valossa voidaan puhua onnistuneesta vuodesta.

Liitto juhlisti 85-vuotista taivaltaan Finlandia Openin yhteydessä joulukuun alussa.
Kisakalliossa pidetyissä juhlissa palkittiin ansiomerkein ja kunnianosoituksin

ansioituneita pelaajia, valmentajia ja taustahahmoja. Suomen pöytätenniksen 
Hall of Fameen nostettiin parapöytätenniksen pioneeri Matti Launonen, eniten

kaksinpelin Suomen mestaruuksia voittanut Katja Kohonen (o.s. Nieminen) ja yksi
Suomen menestyneimmistä miespelaajista Pasi Valasti.          

Juhlavuotta himmensi liiton tappiollinen tilikausi. Tulos oli noin 80 000 euroa
miinuksella. Tilanteeseen reagoitiin jo marraskuun syysliittokokouksessa, jossa
hyväksyttiin nollatulokseen tähtäävä budjetti vuodelle 2024. Kulujen karsimisen 

lisäksi mm. sarjamaksuja nostettiin. Loppuvuodesta kehitettiin myös 
talousseurannan muotoja ja sovittiin talouden jatkuvasta seurannasta 
liittohallituksen kokouksissa. Liitolla on taseessa edelleen 150 000 euroa 

pääomaa, mikä on mahdollistanut yksittäiset tappiolliset vuodet. 
Pitkässä juoksussa vastaavat tappiot eivät voi kuitenkaan toistua.  

Syyskuussa liiton toiminnanjohtaja vaihtui. Yli vuosikymmenen ajan liittoa
ansiokkaasti palvellut Mika Räsänen jätti tehtävän. Aloitin toiminnanjohtajan 

tehtävät ostopalvelusopimuksella, jossa liitto ostaa kolme työpäivää yritykseltäni
Askel Sportsilta. Syksyllä liiton palkkalistoilla tapahtui muitakin muutoksia. Nais- ja

tyttövalmentajana toiminut Johanna Kaimio jouduttiin irtisanomaan
tuotannollistaloudellisista syistä. 

Finlandia Open pelattiin ensimmäistä kertaa Euroopan Pöytätennisliiton alaisena
kisana. Kisakalliossa pelatun kilpailun osallistujamäärä jäi tavoitteista, mutta kisoissa

päästiin kuitenkin taloudellisesti tyydyttävään nollatulokseen. Ennakkosuosikki piti
pintansa, ja Benedek Oláh nappasi toisen Finlandia Openin voittonsa. 

VUOSIKERTOMUS 2023



 04

Miesten maajoukkue esiintyi positiivisesti eurooppalaisilla areenoilla. Toukokuussa
pelatuista EM-joukkuekilpailujen karsinnoista tuli paikka 24 maan lopputurnaukseen.

Malmön finaaliturnauksessa Suomi haastoi tosissaan Puolaa, mutta lopulta 2-1
johdosta 2-3-tappioksi kääntynyt peli vei haaveet paikasta pudotuspeleihin. 

Finland Para Open Pajulahdessa oli syksyn toinen suuri tapahtuma. Talousmielessä
tapahtuma onnistui ennakkolaskelmien mukaisesti. Maajoukkueemme

huippupelaajat esiintyivät kisoissa mallikkaasti. Paramaajoukkue kiersi ahkerasti
kilpailuja maailmalla. Aino Tapola saalisti vuoden aikana 1-luokan EM-pronssin ja

käytännössä jo varmisti paikan vuoden 2024 Pariisin paralympialaisiin. 

Kansainväliset tuomarimme edustivat Suomea kunniakkaasti maailmalla. Asko
Rasinen ja Joonas Kivimäki saavuttivat vuoden aikana todella arvostetun ITTF:n 

Gold Badge -tuomaritason. Vastaavalla tasolla olevia tuomareita maailmassa oli
nimeämisvaiheessa vain 20. Hieno saavutus molemmilta!

Seuratoiminnassa positiivinen uutinen tuli huhtikuussa. Opetus- ja 
kulttuuriministeriö myönsi pöytätennisseuroille yhteensä 55 000 euroa

seuratoiminnan kehittämistukea. Tuen avulla mm. Jyväskylässä seuraan voitiin
palkata puolipäiväinen valmennuskoordinaattori, Oulussa jatkaa Vladimir Brilin

palkkausta ja Helsingissä kehittää junioritoimintaa MBF:n johdolla.

Vuoteen mahtui paljon onnistumisia, mutta samalla muutoksia ja haasteita. 
Kuten elämässä yleensäkin, on takaiskuista hyvä oppia ja saavutuksista iloita. 

Näin uskon myös suomalaisen pöytätenniksen toimivan.  

Henri Pelkonen
toiminnanjohtaja

VUOSIKERTOMUS 2023
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Liiton strategia 
SPTL:n visio on ”Kohti Euroopan huippua”. Olemme kilpaurheiluliitto, jonka tavoitteena on
tuottaa maanosan kärkeen kurkottavia pöytätennispelaajia. Tätä tavoitetta tukee nuorten
kilpapelaajien määrän kasvattaminen, mikä edellyttää meiltä sekä valmennustoimintamme
uudistamista että uusia pysyviä pelitiloja. Liiton strategia uudistetaan vuonna 2024. 

Huippupelaajan
pingispolku

Kansainvälistä huippua tavoittelevat maajoukkuepelaajat
Ruskeasuon harjoituskeskuksen kehittäminen
Juniori-ikäisiä pelaajia kouluun ulkomaille
Erityistukea kansainvälisiä kisoja tarvitseville pelaajille

Uusia nuoria
kilpapelaajia

Tavoitteena kilpapelaajien määrän kaksinkertaistaminen
Panostetaan aktiivisiin seuroihin, muille seuroille toiminnan
kehittämismalleja
Lasten kilpailu- ja leirimuotojen kehittäminen (seura- ja
koulukilpailut)
Tavoitteena lajin aloitus viimeistään ala-asteiässä

Valmennus-
toiminnan
uudistaminen

Uusi koulutettu valmentajasukupolvi, joka tohtii pyytää
työstään korvausta
Lisää toimijoita seurojen, Ruskeasuon valmennuskeskuksen
sekä maajoukkueiden valmentamiseen
Valmennusosaamisen konsulttiapua huippuvalmennuksen
organisointiin
Laadukkaan seuravalmennuksen ja valmentajien korvauksien
mahdollistaminen

Pöytätenniksen
lajikuvan
kirkastaminen

Faktat pöytään: ITTF on maailman suurin urheilujärjestö, lajilla
yksi tiukimmista olympiakarsinnoista
Median parempi huomioiminen
Tiukempi yhteys muuhun urheiluun (akatemiat, OK)
Tunnettujen pöytätennisihmisten hyödyntäminen
Liiton vastuullisuusohjelman ja yhdenvertaisuuden
korostaminen

Lisää pysyviä
pelipaikkoja

 Pysyvien pöytien pelipaikka kaikkiin suurimpiin kaupunkeihin ja
aktiivisimmille seuroille
Uusia harjoituspaikkoja kasvavalle lajille ja uusille pelaajille

VUOSIKERTOMUS 2023



Vastuullisuus on koko Suomen Pöytätennisliiton toiminnan selkäranka. 

Toimintakulttuurissamme kaikkia kanssapelaajia ja muita toiminnassa mukanaolevia ihmisiä
arvostetaan yksilöinä. Reilun pelin periaatteiden lisäksi haluamme korostaa toiminnassamme
puhtaan urheilun, tasa-arvon ja suvaitsevaisuuden periaatteita.

Pöytätennisliitto sitoutuu edistämään yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa sekä ehkäisemään
syrjintää kaikessa toiminnassaan. Liitto vahvistaa monimuotoisuutta kunnioittavaa ilmapiiriä
harraste- ja kilpailutoiminnassaan ja myös hallinnossa. Monimuotoisessa lajikulttuurissa
arvostetaan sen kaikkia toimijoita. Pöytätennis on ollut mahdollistamassa lajin parissa olevien
maahanmuuttajien kotoutumista.

Liitto päätti perustaa vuoden 2023 lopussa uuden vastuullisuusvaliokunnan, jonka tavoitteena
on kehittää entisestään liiton vastuullisuustoimintaa. Pöytätennisliiton nykyinen
vastuullisuusohjelma löytyy liiton nettisivuilta.

06

1 Vastuullisuus
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HYVÄ HALLINTO

Toimintamme on läpinäkyvää, avointa ja osallistavaa. Hallituksen kokouksista tiedotetaan heti
kokousten jälkeen puheenjohtajan Tiedotusterveisissä. Avoimuutta on lisätty mm. avaamalla
entistä tarkemmin liiton budjettia kaikille liiton jäsenille. Liittohallitukseen haettiin jäseniä
avoimen ilmoittautumislomakkeen kautta ja ehdokkaat esiteltiin liiton nettisivuilla ennen
syysliittokokousta.  

Liittoon päätettiin perustaa vuoden lopussa nuorten valiokunta, jonka avulla nuoret saadaan
paremmin mukaan päättämään heitä koskevia asioita.

YMPÄRISTÖ JA ILMASTO

Kestävä kehitys pyrittiin ottamaan huomioon niin pelivälineissä ja -paikoissa kuin hallinnossa.
Pöytätenniksessä käytettävien kumien, runkojen ja pallojen kierrätys ohjeistettiin tekemään
asianmukaisesti. Mailoissa käytettäviä irtokumeja suositeltiin normaalin käytön jälkeen
käytettävän esimerkiksi aloittelijamailoissa, jolloin yksittäisen kumin käyttöikää voidaan
pidentää ennen lopullista kierrätystä. Kilpapöydät suositeltiin kierrättämään esimerkiksi
lähikoulujen tai nuorisotilojen käyttöön.

Pöytätenniksen harrastuspaikat sijaitsevat pääosin taajamissa kaupunkien ja kuntien
olemassa olevissa liikuntatiloissa sekä koulujen liikuntasaleissa, joita usein käytetään myös
muiden lajien toimesta. Uusia pelipaikkoja on luotu olemassa oleviin tyhjiin rakennuksiin, joita
voidaan käyttää liikuntatiloina. Näin rakentamiseen liittyvä hiilijalanjälki on saatu pidettyä
pienenä.

Pöytätennisliitto kannusti seuroja ja kisoihin osallistuvia pelaajia käyttämään pelimatkoilla
yhteiskuljetuksia sekä julkisia kulkuvälineitä mahdollisuuksien mukaan.

Liitossa on yleisessä käytössä etäkokoukset sekä etäkoulutukset. Verkon välityksellä
tapahtuvien koulutusten ja tapahtumien toteuttaminen vähentää turhaa liikkumista eri
kulkuvälineillä ja samalla mahdollistaa laajemman osanoton eri puolilta Suomea.

YHDENVERTAISUUS JA TASA-ARVO

Pöytätennis on lajina erittäin tasa-arvoinen. Kilpailujärjestelmä mahdollistaa järkevät
kamppailut pelaajien välille iästä, sukupuolesta, koosta, mahdollisesta vammasta tai
sairaudesta riippumatta. Kaikki ovat tervetulleita mukaan toimintaan. 

Liitto oli vuoden aikana veturina myös kansainvälisessä Erasmus+Sport -hankkeessa yhdessä
Viron Pöytätennisliiton kanssa. Projektin aiheena oli maahanmuuttajien integraatio
pöytätennikseen. Hankkeen loppupäätelmänä oli, että integraatio toimii parhaiten, kun
maahanmuuttajat otetaan mukaan olemassa oleviin ryhmiin. Hankkeessa korostettiin
viestinnän merkitystä. 

Tulevalle vuodelle liiton kehityskohteena nousikin nettisivuilla olevan informaation
kääntäminen ainakin ruotsiksi ja englanniksi. 
 

VUOSIKERTOMUS 2023
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TURVALLINEN TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Pöytätennisliitto haluaa tuottaa liiton lisenssipelaajille iloa ja positiivisia kokemuksia. Yksikään
ei saa kokea kiusaamista, häirintää tai muuta epäasiallista käytöstä. Liiton kilpailuvaliokunta
puuttui aktiivisesti kilpailuissa tapahtuneeseen epäasialliseen käytökseen. Huomautuksia,
varoituksia ja rangaistuksia jaettiin mm. epäasiallisesta kielenkäytästä ja mailan heittelystä. 

Sääntömme ja määräyksemme ennaltaehkäisevät epäasiallista käytöstä ja mahdollistavat
siihen puuttumisen. 

ANTIDOPING JA KILPAILUMANIPULAATIO

Pöytätennisliiton hyväksytty antidopingohjelma löytyy liiton omien nettisivujen lisäksi SUEK:n
sivuilta. Antidopingvalistus hoidettiin sekä liiton viestintävälineitä käyttäen että erilaisilla
informointitilaisuuksilla. Maajoukkuepelaajia ohjattiin suorittamaan SUEK:n Puhtaasti paras ja
Reillusti paras -verkkokoulutuksia. Ensimmäinen pureutuu antidopingiin ja jälkimmäinen
kilpailumanipulaatioon. 

SUEK arvioi vuoden lopussa liiton toimintaa antidopingissa ja kilpailumanipulaatiossa.
Palautteen mukaan Pöytätennisliitto jäi liittovertailussa muiden taakse säännöstössä,
koulutuksessa ja viestinnässä. 

Urheilijoita testattiin ainakin henkilökohtaisten SM-kilpailujen yhteydessä. Yhtään
dopingtapausta pöytätenniksessä ei ole 2000-luvulla ollut. 

VUOSIKERTOMUS 2023



09

2 Seuratoiminta

Liitolla oli vuoden päätteeksi 62 jäsenseuraa, jotka toimivat ympäri Suomea. Pohjoisin seura oli
Rovaniemellä ja eteläisin Hangossa. Keskeinen osa liiton toimintaa on tukea seuroja heidän
jäsenhankinnassaan. Tämä toteutettiin muun muassa tekemällä kouluissa lajiesittelyitä
yhdessä seurojen kanssa. Pöytätennisliiton lupaus on tukea jokaista seuraa, joka on
lajiesittelyistä kiinnostunut. 

Seurojen toimintaa ohjaa hallituksen erikseen valitsema seuravaliokunta. Kenttäpäällikkö Taneli
Keinonen vastasi suurelta osin liiton ja seurojen välisestä yhteistyöstä.

KOULUPÖYTÄTENNIS

Seurojen jäsenhankintaa tuettiin tekemällä kouluvierailuja. Kouluvierailupäiviä oli yhteensä 20
kappaletta ja paikkakunnat olivat Helsinki, Oulu, Jyväskylä, Kuopio, Kerava, Turku ja Koski Tl.
Tapahtumiin osallistui yhteensä noin 2000 lasta.

LEIRITOIMINTA

Seuraleirejä järjestettiin Koskella, Turussa, Tampereella, Porissa ja Jyväskylässä. Päiviä oli
yhteensä 12. Ruskeasuolla järjestettiin kuusi yleisleiripäivää. Perinteinen nuorten kesäleiri
Koskella pidettiin 12.-16.6 ja osallistujia oli 50. Junioreiden TOP-leiri ja -kilpailut järjestettiin
Tuulimäessä ja Ruskeasuolla. Naisten leiripäivät keräsivät naispelaajia Espooseen 18.-19.2.

NAPPULAHANKE

Seuravaliokunnan ja maajoukkuetoiminnan ”risteyksessä” olevaa Nappulahanketta jatkettiin.
Tässä hankkeessa kartoitetaan innostuneet ja lahjakkaat nuoret pelaajat, sekä tehostetaan
heidän harjoitteluaan. Tänä vuonna hanke koski 2010-syntynyneitä ja nuorempia pelaajia.
Leirejä järjestettiin pohjoisen junioreille Oulussa ja etelän Espoossa. Pelaajat leireille kutsuttiin
henkilökohtaisella kotiin menneellä kirjeellä. Supernappulaleiri pidettiin Oulussa 28.-30.4.

SEURAILLAT

Vuoden aikana toteutettiin kolme napakkaa seurailtaa etätoteutuksella. Aiheina seurailloissa
olivat syyskuussa kilpailunvetojärjestelmät, lokakuussa uuden toiminnanjohtajan
esittäytyminen ja marraskuussa seura-arjen helpottaminen. Elokuulle Jyväskylään
suunniteltua seurapäivää ei saatu toteutettua vähäisen osallistujamäärän takia.  

VUOSIKERTOMUS 2023



JÄSENSEURAT

Numero Seura Kaupunki Lisenssit 
2022-2023

Juniorilisenssit
  2022-2023

Sarjajoukkueet
2023-2024

1 PT Espoo Espoo 92 34 14

2 TIP-70 Vantaa 78 21 16

3 PT 75 Tampere 77 25 11

4 OPT-86 Oulu 71 29 12

5 MBF  Helsinki 59 16 14

6 PT Jyväskylä Jyväskylä 43 19 6

7 TuPy Turku 37 9 7

8 Wega Helsinki 37 0 6

9 Smash Helsinki 34 6 6

10 Atlas Vantaa 31 0 5

11 KuPTS Kuopio 28 9 5

12 KoKa Koski Tl 27 9 4

13 YPTS Ylivieska 26 12 3

14 PTS Sherwood Kerava 23 11 3

15 PT-60 Rovaniemi 21 11 4

16 SeSi Seinäjoki 21 10 3

17 Halex Pietarsaari 20 2 4

18 HUT Hyvinkää 20 1 4

19 LPTS Lahti 20 0 4

20 Maraton  Porvoo 19 2 3

21 KoKu Vaasa 18 6 1

22 LrTU Lappeenranta 18 5 3

23 BF-78 Karjaa 18 3 3

24 PT-2000 Järvenpää 18 0 4

25 ToTe Helsinki 18 0 2

26 NuPS Nurmijärvi 17 1 4

27 TuTo Turku 16 1 3

28 BK Helsinki 16 0 4

29 HIK Hanko 15 5 3

30 KePts Kemi 14 6 2

10VUOSIKERTOMUS 2023



JÄSENSEURAT

31 TuKa Turku 14 1 2

32 MPS Mikkeli 13 4 2

33 PeTo Peräseinäjoki 13 2 3

34 KSF Kemiö 13 1 3

35 HäKi Hämeenlinna 12 1 2

36 UU Uusikaupunki 11 2 2

37 PT-Helsinki Helsinki 11 1 2

38 Heitto Haukipudas 10 9 2

39 Star Helsinki 10 4 2

40 LiPi/Vire Savonlinna 10 1 2

41 Nu-Se Nurmes 10 0 2

42 PTS-60 Helsinki 10 0 2

43 Sunilan Sisu Kotka 10 0 1

44 Por-83 Pori 9 5 1

45 Spinni Helsinki 9 5 1

46 Boom Kerava 9 2 2

47 IPT-94 Iisalmi 9 2 2

48 JPT Joensuu 9 0 2

49 LeVi Masku 8 1 2

50 YNM Ylikiiminki 8 1 2

51 Stara Helsinki 8 0 2

52 GraPi Kauniainen 7 0 1

53 Pars Vantaa 4 2 1

54 KurVi Kurikka 4 0 1

55 ParPi Parainen 4 0 1

56 Gurut Pori 3 0 0

57 LoLo Lohja 3 0 0

58 Pallas Turku 1 0 0

59 Åland Pingis Maarianhamina 1 0 0

60 LoVo Loimaa 0 0 0

61 PaPo Kerava 0 0 0

62 Smash Kotka Kotka 0 0 0

      1195 297 208

1 1VUOSIKERTOMUS 2023
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3 Kilpailutoiminta

Liiton kilpailutoimintaa toteutetaan huippu-urheilussa, nuorisourheilussa sekä
aikuisliikunnassa. Kilpailutoimintaan sisältyy laaja ja monipuolinen veteraanien kilpailutoiminta
vanhimman ikäluokan ollessa yli 90-vuotiaat ja nuorimman 12-vuotiaat. Kilpailuaktiivisuus oli
pirteässä nousussa. Etenkin syyskausi oli kilpailuaktiivisuuden kannalta vilkkain syksy 15
vuoteen.

Kilpailutoiminta jakautuu kansalliseen toimintaan ja kansainväliseen kilpailu- ja
maajoukkuetason toimintaan. Kauden 2022-2023 aikana kotimaassa järjestettiin seitsemän
GP-kilpailua. SM-kilpailuja järjestettiin yhdeksän, joiden lisäksi vielä epäviralliset SM-kilpailut
koululaisille. Kansallisia kilpailuita järjestettiin vuoden 2023 aikana runsaasti eri puolilla
Suomea.

Liitto järjesti perinteisen Finlandia Openin Lohjan Kisakalliossa vuoden tauon jälkeen. Kilpailu ei
houkutellut pelaajia entisvuosien malliin, mutta saavutti silti liittoa tyydyttävän tuloksen. Syy
hieman vaisumpaan pelaajamäärään on kansainvälisen pöytätennisliiton rankingsysteemi
johon Finlandia Open ei tänä vuonna kuulunut. Sen sijaan Finlandia Openissa pelattiin ETTU:n
rankingpisteistä, jotka eivät ITTF:n rankingiin vaikuta.

Finland Para Open Pajulahdessa oli syksyn toinen suuri tapahtuma. Talousmielessä tapahtuma
onnistui ennakkolaskelmien mukaisesti. Maajoukkueemme huippupelaajat esiintyivät kisoissa
mallikkaasti. 

VUOSIKERTOMUS 2023
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Vuoden 2023 SM-kilpailut järjestettiin MBF:n toimesta Helsingissä Ruskeasuon liikuntahallissa
25.-26.3.2023. Benedek Oláh pelasi miesten kaksinpelin voittoon viime kauden poissaolon
jälkeen. Miesten nelinpelin vei nimiinsä kansainvälistä mainetta niittänyt Pongfinity-kaksikko
Miikka O'Connor ja Otto Tennilä. Naisten luokissa Marina Donner pelasi triplamestaruuden
voittamalla naisten kaksinpelin, nelinpelin yhdessä Maria Girlean kanssa ja myös
sekanelinpelin Johan Petterssonin kanssa.

GP-kilpailusarjaa pelattiin kaudella 2022-2023 viisi osakilpailua. Mukana olivat PT Espoon syys-
ja kevätkilpailut, Kosken Malja, Terva-malja Oulussa sekä Wega-malja Helsingissä.

GP-pisteissä ykköseksi nousi seuroissa PT Espoo, miehissä Arttu Pihkala ja naisissa Marina
Donner. Junioripelaajien ykköset olivat Leonid Pullinen (M18), Elina Veidenbaum (N18), Luka
Oinas (M14) sekä Kamilla Kadar (N14).

TOP-16 lopputurnaus järjestettiin joulukuussa uusien sääntöjen mukaisesti kutsuturnauksena .
Kilpailuun kutsuttiin ratinglistan parhaat pelaajat niin miehissä kuin naisissa. Kilpailu sai hyvää
palautetta ja puolusti paikkaansa syyskauden tärkeimpänä turnauksena. Miesten kilpailun
voitti Naumin ja Oláhin poissa ollessa Toni Soine. Naisissa Maria Girlea yllätti Marina Donnerin.

VUOSIKERTOMUS 2023



KILPAILUVALIOKUNTA

Kilpailuvaliokunnan vastuulla on liiton kansallisen kilpailutoiminnan suunnittelu, valvonta ja
tulosten seuranta. Myös sarjapelit kuuluvat kilpailuvaliokunnan alaisuuteen. Kilpailukalenteriin
hyväksyttyjen kilpailuiden ja sarjapelien käytännön järjestelyistä ovat vastanneet liiton
jäsenseurat muutamia poikkeuksia lukuun ottamatta. 

Valiokunnassa on hoidettu kilpailukalenterin laadinta ja ratingpisteiden laskenta sekä muut
kilpailuihin liittyvät asiat. Sarjoihin liittyvät toiminnot on hoidettu pääosin valiokunnan alaisessa
sarjajaostossa, joka koostuu sarjojen sarjapäälliköistä. Kilpailuvaliokunta tukee Pöytätennisliiton
PingisTV-toimintaa. Kilpailuvaliokunta vastaa myös kuukauden pingisteon valinnasta.

RATING-JÄRJESTELMÄ

Ratinglaskentaan tehtiin kesällä 2023 iso päivitys. Laskenta muutettiin tietokantapohjaiseksi
SPTL:n palvelimelle ja laskentaan tehtiin myös pelaajien ratingpisteiden inflaatiota korjaavia
muutoksia. Rating-järjestelmään kirjataan kaikki Suomen virallisissa kilpailuissa ja
sarjaotteluissa pelatut yksittäiset pelit. Ratinglistat päivitetään kerran viikossa. Kesällä 2023
uutena käyttöön tuli epävirallinen päivärating, josta näkee pelaajien ratingpisteet
päiväkohtaisesti. Rating-järjestelmän tarjoama informaatio on laaja. Sen lisäksi, että
järjestelmällä saadaan selville kaikkien pelaajien paremmuusjärjestys, järjestelmän avulla
voidaan listata rating-järjestykset mm. ikäluokittain ja seuroittain.

 SARJATOIMINTA

Sarjajaosto on hoitanut sarjatoiminnan ohjelmat ja tulosten käsittelyn. Sarjajoukkueiden määrä
nousi kahdella joukkueella kaudeksi 2023-2024 suhteessa edelliskauteen. Liiton sivuilla on
järjestelmä, johon sarjaotteluita järjestävien joukkueiden yhteyshenkilöt voivat itse tallentaa
sarjaotteluiden tulokset. Järjestelmästä saadaan selville mm. eri sarjojen kokonaistilanteet,
pelaajien ottelusuhteet ja yksittäisen pelaajan kaikki pelatut sarjapelit.

Sarja Joukkuemäärä Muutos
edelliskauteen Lohkoa/aluetta

Mestaruussarja 8 0 1 lohko

I divisioona 10 0 1 lohko

II divisioona 32 0 4 lohkoa

III divisioona 64 0 8 lohkoa

IV divisioona 62 +5 5 aluetta

V divisioona 19 -5 2 aluetta

VI divisioona 14 +2 2 aluetta
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HENKILÖKOHTAINEN SM, HELSINKI 25.-26.3. 

Miesten kaksinpeli:
1. Benedek Oláh (SeSi) 
2. Alex Naumi (KoKa)
3. Sam Khosravi (KoKa) ja Otto Tennilä (PT 75)

Naisten kaksinpeli:
1. Marina Donner (HIK) 
2. Aleksandra Titievskaja (PT Espoo) 
3. Maria Girlea (TIP-70) ja Ramona Betz (LiPi)

Miesten nelinpeli:
1. Otto Tennilä / Miikka O’Connor (PT 75)
2. Sam Khosravi / Alex Naumi (KoKa) 
3. Arttu Pihkala / Toni Soine (PT Espoo) ja Johan Petterson / Manu Karjalainen (HIK / Wega)

Naisten nelinpeli:
1. Marina Donner / Maria Girlea (HIK / TIP-70) 
2. Ramona Betz / Aleksandra Titievskaja (LiPi / PT Espoo) 
3. Anne Stenberg / Oksana Ruotsalainen (PT 75) ja Mia Kellow / Ella Kellow (TIP-70 / OPT-86)

Sekanelinpeli:
1. Marina Donner / Johan Pettersson (HIK) 
2. Maria Girlea / Aleksi Räsänen (TIP-70 / PT Espoo) 
3. Jannika Oksanen / Otto Tennilä (PT 75) ja Ramona Betz / Samuli Soine (TIP-70 / LiPi)

PARA SM, PAJULAHTI 16.12. 

Kävelevät:
1. Teuvo Nisula (PT 75) 
2. Juha Julmala (PeTo) 
3. Aaro Mäkelä (PT Espoo) ja Kai Tammela (SS)

Kävelevät nelinpeli: 
1. Teuvo Nisula / Markku Manner (PT 75 / MPS)
2. Kai Tammela / Timo Averjanov (SS / TIP-70) 
3. Raimo Nevanen / Juha Julmala (PeTo)

Istuvat:
1. Aino Tapola (PT Espoo) 
2. Timo Natunen (KuPTS)
3. Raimo Nevanen (PeTo)

Istuvat nelinpeli:
1. Timo Natunen / Raimo Nevanen (KuPTS / PeTo)
2. Aino Tapola / Haris Vehabovic (Wega / Ei seuraa)
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SM-SARJA 2022-2023

RUNKOSARJA

Välierät
PT Espoo - TuKa 4-1
KoKa - OPT-86 4-2

Pronssiottelu
OPT-86 – TuKa 4-1

Finaali
PT Espoo – KoKa 4-2 (PT Espoo Suomen mestari)

HIK (1.-divarin voittaja) ja PT Tapiola (karsinta) nousivat SM-sarjaan. TIP-70 säilytti karsinnoissa
paikkansa.  PT Vantaa (Mestaruussarjan viimeinen) ja PT Koski (karsinta) tippuivat I
divisioonaan.

JOUKKUE SM, Helsinki 25.-26.11.

Miehet
1. PT Espoo 1
2. PT Espoo 2
3. PT 75 ja KoKa

Naiset:
1. TIP-70 1
2. PT Espoo 1
3. TIP-70 2 ja PT Espoo 2

SUOMEN MESTARIT

Sijoitus Joukkue Pisteet Tulos

1. PT Espoo  39 Välieriin

2. KoKa 33 Välieriin

3. OPT-86 27 Välieriin

4. TuKa 26 Välieriin

5. PT 75 21 Säilytti sarjapaikan

6. TIP-70 12 Karsintaan

7. PT Koski 8 Karsintaan

8. PT Vantaa 2 Suora tippuja
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VETERAANIT

M40: Pekka Ågren, OPT-86
M45: Markus Perkkiö, OPT-86
M50: Mika Tuomola, PT 75
M55: Mika Sorvisto, OPT-86
M60: Antti Jokinen, PT 75
M65: Pekka Kolppanen, Wega
M70: Matti Lappalainen, BK
M75: Seppo Reiman, PT-2000
M80: Antti Kirveskari, TuTo
M85: Kai Merimaa, Wega
M90: Kai Merimaa, Wega
MN40: Lari Ikonen / Mika Tuomola, Wega / PT 75
MN50: Roger Söderberg / Stefan Söderberg, BF-78
MN60: Risto Pitkänen / Antti Jokinen, LPTS / PT 75
MN70: Seppo Reiman / Kai Rantala, PT-2000 / PT Jyväskylä
MN80: Antti Kirveskari / Jukka Leino, TuTo
N40: Anne Stenberg, PT 75
N45: Oksana Ruotsalainen, PT 75
N50: Tina Granfelt , Halex
N55: Sirpa Kemppinen, PT-2000
NN40: Eeva Eteläinen / Marie-Louise Skog, PTS-60 / Maraton
NN50: Päivi Kinnunen / Pia Paakkulainen, MPS
SN40: Oksana Ruotsalainen / Juha Äänismaa, PT 75 / TuKa

M40 Joukkue TIP-70
M50 Joukkue: Wega
M60 Joukkue: Wega
M70 Joukkue: PT Jyväskylä
M80 Joukkue: TuTo

Naisten joukkuekisoja ei järjestetty osallistujamäärän vähyyden vuoksi.

LUOKKAMESTARIT

A: Lauri Hakaste, PT Espoo
B: Janne Relander, KoKa
C: Henri Pelkonen, PT Jyväskylä
D: Juhani Luttunen, Nu-Se
E: Konsta Niemelä, OPT-86

A Nelinpeli: Matias Vesalainen / Jimi Koivumäki, KoKa / TIP-70
B Nelinpeli: Jouko Mikkola / Petri Heinonen, Wega
C Nelinpeli: Miika Berghäll / Jari Seppälä, LPTS / PT-60
D Nelinpeli: Pekka Salokannel / Timo Moberg, TuPy
E Nelinpeli: Aki Ylinen / Olavi Moilanen, PT Jyväskylä
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SUOMEN MESTARIT

JUNIORIT

12- ja 18- vuotiaiden SM-kilpailut pelattiin Oulussa OPT-86:n järjestäminä 20.–21.5. 

M12: Luka Oinas, OPT-86
N12: Kamilla Kadar, MBF
M18: Matias Vesalainen, KoKa
N18: Ella Kellow, OPT-86
N18 nelinpeli: Maria Girlea / Aleksandra Seppänen, TIP-70
M18 nelinpeli: Aleksi Räsänen / Lassi Lehtola, PT Espoo
M18 Joukkue: PT Espoo
N18 Joukkue: TIP-70
M12 Joukkue: OPT-86
N12 Joukkue: KoKu

13- ja 15- vuotiaiden SM-kilpailut pelattiin Ruskeasuolla PT Espoon järjestäminä 18.-19.3.

M13: Jimi Koivumäki, TIP-70
N13: Mia Kellow, TIP-70
M15: Lassi Lehtola, PT Espoo
N15: Sonja Ylinen, PT Espoo
M15 nelinpeli: Lassi Lehtola / Leon Viherlaiho, PT Espoo
N15 nelinpeli: Yixin Yang / Sonja Ylinen, PT Espoo
M13 Joukkue OPT-86
N13 Joukkue PT Espoo
M15 Joukkue PT Espoo
N15 Joukkue PT Espoo
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4 Huippu-urheilu

Huippu-urheiluvaliokunta vastaa kilpailemiseen liittyvästä kansainvälisestä toiminnasta.
Vastuuvalmentajana kilpailuissa ja leireillä toimii pääosin liiton päävalmentaja Mattias
Bergkvist. Liiiton valmennuksessa olivat vuoden aikana mukana palkattuina myös Johanna
Kaimio ja Samuli Soine.

AIKUISET

Vuonna 2023 järjestettiin muutamia kansainvälisiä arvoturnauksia, joista tärkeimpinä
henkilökohtaiset MM-kilpailut. 

HENKILÖKOHTAISET MM-KILPAILUT 

Henkilökohtaiset MM-kilpailut järjestettiin Durbanissa, Etelä-Afrikassa toukokuun lopulla.
Benedek Oláh eteni 64 joukkoon voitolla Ruotsin Anton Källbergistä (maailmanlistan 24.), mutta
hävisi toisella kierroksella slovakialaiselle Lubomir Pistej’lle. 

Kiina voitti kaikki viisi kultamitalia. Miesten kaksinpelin voitti Fan Zhendong ja naisten kaksinpelin
Sun Yingsha.  

EUROOPAN KISAT

Monilajitapahtuma Euroopan kisat (European Games) pidetiin Puolassa kesäkuun lopulla.
Pöytätenniksessä Suomea edustivat Benedek Oláh ja Alex Naumi valmentajanaan Mattias
Bergkvist. Oláh pääsi parhaana suomalaisena 32 parhaan joukkoon. 

Suomalaisosaamista edustivat myös Joonas Kivimäki tuomarina ja Esko Heikkinen juryn
jäsenenä.

JOUKKUEIDEN EM-KILPAILUT

EM-joukkuekisojen karsinnat 5.-7.5. Kroatiassa. Suomi eteni karsinnoista 24 parhaan joukkoon
voitolla Liettuasta. Naisjoukkue (Marina Donner, Ramona Betz ja Aleksandra Titievskaja)
valmentajana Johanna Kaimio jäi ulos. 

EM-joukkuekisat Malmössä 9.-17.9. Joukkueen muodostivat Benedek Oláh, Alex Naumi, Aleksi
Räsänen ja Sam Khosravi. Suomi hävisi alkulohkossa Saksalle 3-0 ja Puolalle niukasti 3-2. Suomi
jäi alkulohkoon. Mestareiksi ylsivät miehissä kotijoukkue Ruotsi ja naisissa Saksa.
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 WTT-KILPAILUT

Suomen pelaajat osallistuivat useaan kansainvälisen liiton WTT-kilpailuun. Kilpailuissa
menestyminen vaikuttaa suuresti pelaajien maailmanlistasijoituksiin sekä muun muassa
pääsyyn MM-kilpailuihin ja WTT:n korkeimman tason Grand Smash -kisoihin.
Maailmanrankingit uudistettiin 4. heinäkuuta, jonka jäleen rankingissa otettiin huomioon
kahdeksan parasta pistemäärää edellisen 12 kuukauden ajalta

Ykköspelaajamme Benedek Oláhin maailmanlistasijoitus vuoden 2023 lopulla oli 117. Pudotusta
vuoden takaiseen sijoitukseen tuli noin 60 sijaa. Sijoituksen laskemiseen vaikuttivat uusi
rankingin laskutapa sekä aiempaa vaisumpi menestys. WTT-kilpailuihin osallistuivat Oláhin
lisäksi pääosin Alex Naumi ja Marina Donner.

MUUT AIKUISTEN KILPAILUT

PT Espoo edusti Suomea kaudella 2023-2024 maanosan kolmanneksi korkeimmassa
seurajoukkuekilpailussa, Europe Trophyssa. Joukkue pääsi kilpailussa keväällä 2024
pelattavaan Grand Finaliin. 

Benedek Oláhin edustama Jura Morez sijoittui Ranskan pääsarjassa neljänneksi. Oláhin
ottelusuhde oli 11-13. 

JUNIORIT

Suomen edustusta nähtiin perinteisissä junioreiden EM-kisoissa ja NETU-kisoissa. Muissa
kansainvälisissä juniorikilpailuissa pelasivat mm. Jimi Koivumäki, Lassi Lehtola, Ella Kellow, Mia
Kellow, Leon Viherlaiho, Aleksi Räsänen, Sam Khosravi, Maria Girlea ja Leonid Pullinen.

U21 EM-KILPAILUT

Alle 21-vuotiaiden EM-kilpailut pelattiin Sarajevossa huhtikuussa. Mukana ei ollut suomalaisia.
 
JUNIOREIDEN EM

Junioreiden EM-kilpailut pelattiin 14.-23.7. Gliwicessä, Puolassa. Kisoihin osallistui pelaajia yli 40
maasta. Suomea edustivat Sam Khosravi (U19), Aleksi Räsänen (U19), Matias Vesalainen (U19),
Lassi Lehtola (U19/U15), Aleksandra Titievskaja (U19), Ella Kellow (U19) ja Mia Kellow (U19/U15). 

Kaksinpeleissä Sam Khosravi (U19) ja Lassi Lehtola (U15) voittivat pääkaavion ensimmäisen
kierroksen ottelunsa ja etenivät 64 parhaan joukkoon. Siellä molempien tie nousi kuitenkin
pystyyn. Nelinpeleissä parhaiten suomalaisista onnistuivat Aleksi Räsänen / Sam Khosravi sekä
Ella Kellow / Aleksandra Titievskaja, jotka etenivät 32 parhaan joukkoon. Joukkuekisassa
Suomen U19-pojat sijoittuivat 27:nneksi (39 joukkuetta) ja U19-tytöt 36:nneksi (37 joukkuetta).
U15-ikäluokissa Suomella ei ollut joukkueita. 
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JUNIOREIDEN NETU-KILPAILUT

Junioreiden Pohjois- Euroopan mestaruuskilpailut järjestettiin Viron Haapsalussa 23.-25.6.
Kilpailuun osallistuivat Suomelta:

U15-pojat: Lassi Lehtola
U15-tytöt: Mia Kellow
U19-pojat: Aleksi Räsänen ja Matias Vesalainen
U19-tytöt: Aleksandra Titievskaja ja Ella Kellow

Lassi Lehtola voitti 15-vuotiaiden kaksinpelissä hopeaa. Joukkuekisoissa Suomi oli U19-pojissa
viides (7 joukkuetta) ja U19-tytöissä seitsemäs (kahdeksan joukkuetta). 

Valmentajina kisassa toimivat Mattias Bergkvist, Samuli Soine ja Johanna Kaimio.
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PARAMAAJOUKKUE

Paramaajoukkue jatkoi aktiivista toimintaansa. Maajoukkue leireili ja harjoitteli ahkerasti niin
Pajulahdessa kuin pelaajien kotipaikkakunnillakin. Aino Tapola ja Timo Natunen kiersivät
kansainvälisiä kilpailuja valmentajiensa Martti Aution, Hannu Sihvon ja Iivari Hartikaisen
johdolla. Valmennuksessa oli mukana myös Julius Muinonen. 

Aino Tapola sai 1-luokan pronssia Sheffieldissä järjestetyissä EM-kilpailuissa syyskuussa.
Parempaankin menestykseen olisi ollut mahdollisuudet, mutta sairastelusta johtunut
otteluluovutus vei haaveet kirkkaammista mitaleista. EM-kilpailujen sekanelinpelissä Tapola ja
Timo Natunen jäivät puolivälieriin. Kaksinpelissä mukana olleet Natunen, Timo Averjanov ja
Aaro Mäkelä jäivät alkulohkoon.

Paramaajoukkue sai tunnustusta yli lajirajojen, kun Martti Autio valittiin Vuoden
Paravalmentajaksi (Paralympiakomitea) sekä tammikuun kuukauden valmentajaksi (Suomen
Valmentajat). 

Finland Para Open Pajulahdessa oli selkeästi suurin Suomessa järjestetty parakilpailu. Liiton
johdolla järjestetty kilpailu onnistui talousmielessä tapahtuma ennakkolaskelmien mukaisesti.
Maajoukkueemme huippupelaajat esiintyivät myös kisoissa mallikkaasti. 
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Liiton järjestämä valmennus maajoukkueryhmän pelaajille jatkui Mattias Bergkvistin johdolla
Helsingin Ruskeasuolla neljänä iltana viikossa. Bergkvistin lisäksi harjoituksia veti Samuli Soine. 

Pääkaupunkiseudun urheiluakatemian piirissä oleville pelaajille järjestettiin aamuharjoitukset
kolmena aamuna viikossa, valmentajana toimi Samuli Soine.

VALMENTAJAKOULUTUS 

Valmentajakoulutuksen suunnittelusta vastasi valmennusvaliokunta, käytännön toteutus oli
liiton päätoimisten työntekijöiden vastuulla.

 Pöytätennisliitto julkaisi yhdessä Liikuntakeskus Pajulahden kanssa kolme eri valmennuksen
verkkokurssia. Aiheet ovat seuravalmentajana toimiminen, moderni lyöntitekniikka ja
pöytätennispelaajan fyysisten ominaisuuksien kehittäminen.

Pöytätennis oli mukana Suomen valmentajien vetämässä mailapelien Valmentaa kuin nainen
-hankkeessa. Hankkeen päätavoite oli lisätä naisvalmentajien kokonaismäärää, ja erityisesti
huippuvalmentajien määrää, sekä tukea ja luoda tukiverkostoa jo toiminnassa mukana oleville
naisvalmentajille. Hanke päättyi vuoden lopussa.

Valmentajakoulutuksia järjestettiin kaksi. VOK1-tason koulutus pidettiin 23.4. Ruskeasuolla.
Koulutukseen osallistui 5 henkilöä. Pajulahdessa järjestettiin VOK1- ja VOK2-tasojen koulutukset
11.-12.11. Osallistujia oli 16. Lisäksi seuraleireillä pidettiin valmentajakoulutusta. 
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5 Valmennus- ja
tuomaritoiminta

VUOSIKERTOMUS 2023



26

SÄÄNTÖASIAT JA TUOMARITOIMINTA

Kansainväliset tuomarimme edustivat Suomea kunniakkaasti maailmalla. Asko Rasinen ja
Joonas Kivimäki saavuttivat vuoden aikana todella arvostetun ITTF:n Gold Badge -tason.
Vastaavalla tasolla olevia tuomareita maailmassa oli nimeämisvaiheessa vain 20. Molemmat
saivat vyölleen myös kansainvälisiä turnauksia. Joonas Kivimäki oli mukana mm. joukkueiden
EM-kilpailuissa ja Universiadeissa. 

Kotimaisten kilpailujen tuomaritoiminnan kehittämisestä käytiin keskusteluja ja suunniteltiin
lisenssipelaajille toteutettavaa tuomaritestiä. Kansainvälisiä pelejä kotimaan nuoret tuomarit
saivat Finlandia Openissa joulukuussa. 

Sääntö- ja tuomarivaliokunta on ylläpitänyt liiton kansallisia sääntöjä Kansainvälisen
Pöytätennisliiton (ITTF) ja SPTL:n liittokokousten päätösten perusteella ja vastannut niiden
soveltamisesta. Valiokuntaa pitkään johtanut Kimmo Arenius jättäytyi sivuun tehtävästään
vuoden lopuksi.
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6 Paratoiminta

Parapöytätenniksestä vastasi hallituksen erikseen valitsema paravaliokunta. Vuoden alussa
paramaajoukkueen toiminta siirrettiin Huippu-urheiluvaliokunnan alle. 

Liiton tavoitteena oli uusien pararyhmien perustaminen seuroihin. Jyväskylässä käynnistettiin
vuoden lopulla uusi soveltavan pöytätenniksen ryhmä.  

Parapelaajien SM-kilpailut järjestettiin joulukuussa 2024 Pajulahdessa. Parapelaajat
osallistuivat ahkerasti myös normaaleihin kansallisiin kilpailuihin ja sarjapeleihin. 

Avoimia paraleirejä järjestettiin neljä vuoden aikana. Pöytätennisliitolla oli edustusta myös
Special Olympics -tapahtumissa.
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7 Veteraanitoiminta

Veteraanien MM-kilpailut pelattiin Muscatissa, Omanissa 15.-21.1. Kisoihin osallistui 12
suomalaista. Kisojen jättimenestyjä oli Marina Donner kolmella kultamitalilla 40-vuotiaiden
sarjassa. Kaksinpelin lisäksi kultaa tuli nelinpelissä parina Ruotsin Sofia Westholm ja
sekanelinpelissä parinaan Ruotsin Igor Krokhin. Neljännen Suomen kultamitalin sai Risto
Pitkänen 65-vuotiaiden nelinpelissä yhdessä malesialaisen Tay Keen kanssa.

Veteraanien EM-kilpailut 26.6.-1.7. Sandefjordissa, Norjassa. Suomesta kisoihin osallistui 42
pelaajaa. Marina Donner voitti kultaa 40-vuotiaiden kaksinpelissä ja nelinpelissä parinaan
Ruotsin Sofia Westholm. Jorma Lahtinen sai pronssia 55-vuotiaiden kaksinpelissä. Matti
Lappalainen ja Jouko Manni 70-vuotiaiden nelinpelissä.

European Masters Games -tapahtuma keräsi suuren joukon eurooppalaisia
veteraaniurheilijoita Tampereelle heinäkuun alussa.

Veteraanien SM-kisoja miteltiin henkilökohtaisten sarjojen osalta 28.-29. tammikuuta
Tampereella. Joukkuemitalit ratkottiin 18. marraskuuta Helsingissä BK:n järjestämissä
kilpailuissa. Muista veteraanien kilpailuista voidaan mainita huhtikuun lopun TOP8-kilpailut ja
syksyn perinteinen Viru Cup maaotteluineen, joka pelattiin Haapsalussa Virossa 1.-3.9.

Veteraanipelaajat ovat osallistuneet aktiivisesti kansallisiin kilpailuihin sekä sarjapeleihin SPTL:n
seurajoukkueissa.
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8 Olosuhteet

Suomessa on vähintään kahdeksan pöydän pingishallit Helsingissä, Vantaalla, Espoossa,
Turussa, Tampereella, Kuopiossa, Oulussa ja Jyväskylässä. Halleista Oulun ja Jyväskylän hallit
ovat seurojen omia, muut kunnallisia. 

Liiton valmennus- ja harjoitustoiminta tapahtui pääosin Ruskeasuon pöytätennishallissa.
Vuoden lopussa liitto sai Stigalta 12 uutta pöytää, jotka saivat ensikasteensa Finlandia
Openissa.

Pysyvät pelipaikat ovat lajin kansallisen kehityksen kannalta todella tärkeitä. Ne mahdollistavat
paikallisten seurojen kehittämisen ja aktiivisten junioripelaajien kehittymisen.
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9 Digipalvelut ja viestintä

Viestintä tukee liiton visiota ja strategiaa. Lajin sisäisen tiedotuksen perustana ovat edelleen
internetsivut osoitteessa www.sptl.fi. Liiton nettisivuilla tiedotetaan lajin yleisistä asioista,
kilpailuista sekä tapahtumista. Myös sosiaalisen mediaan on panostettu ja kaikkien kanavien
(Facebook ja sen keskustelupalsta Pingisfoorumi, Instagram, YouTube, TikTok ja X)
seuraajamäärät ovat tasaisessa kasvussa - vuoden 2023 lopussa näillä kanavilla oli yhteensä
noin 7000 seuraajaa. 

YouTube-alustalla toimiva PingisTV-kanava palvelee lajista kiinnostuneita livelähetysten
muodossa kansallisissa ja kansainvälisissä kisoissa. Tallenteiden avulla pelaajat ja valmentajat
pystyvät käyttämään lähetyksiä myös pelianalyyseissä kisojen jälkeen.

Liiton viestintäkoordinaattorina toimii Heikki Kiiskinen. Hänen lisäkseen viestinnän suunnitteluun
ja toteutukseen ovat osallistuneet toiminnanjohtajat Mika Räsänen ja Henri Pelkonen,
puheenjohtaja Esko Heikkinen sekä kenttäpäällikkö Taneli Keinonen. Useat liiton valiokunnat
käyttävät Slack-keskustelupohjaa asioiden käsittelyyn.

PÖYTÄTENNIS-LEHTI

Pöytätennis-lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Viimeinen paperiversio 1/2023 ilmestyi
huhtikuussa. Tämän jälkeen lehti siirtyi digiaikaan ja Lehtiluukku-palveluun. Pöytätennis-lehden
päätoimittajana toimi elokuun loppuun saakka toiminnanjohtaja Mika Räsänen ja syyskuusta
alkaen viestintäkoordinaattori Heikki Kiiskinen.

MEDIANÄKYVYYS

Medianäkyvyys on hienoisessa kasvussa. Paikallismedioissa laji on päässyt edelleen varsin
hyvin esille. Tiedotteiden postituslistalla on noin 60 eri mediaa sekä urheilutoimittajia,
yhteistyökumppaneita ja muita sidosryhmiä. Tärkeimmät valtakunnalliset
mediakumppanimme ovat Yle ja STT. Pöytätennis palasi vuoden aikana Ylen Teksti-Tv:lle.
Sivulta 297 löytyvät Mestaruussarjan tilanne ja Suomen rankingin parhaat. 
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10 Hallinto

LIITTOKOKOUKSET

Kevätliittokokous pidettiin 24.4. ja syysliittokokous 20.11. Molemmat liittokokoukset järjestettiin
Helsingin Pitäjänmäellä. Kokouksiin järjestettiin mahdollisuus osallistua etäyhteydellä.

LIITTOHALLITUS

Liittohallitus kokoontui toimintavuotena yhdeksän kertaa pääosin etäkokouksin.
Syysliittokokouksessa hallituksen erovuoroisista jäsenistä Pasi Valasti ja Tero Naumi valittiin
jatkamaan tehtävässään ja Juha Julmala nousi hallitukseen uutena jäsenenä. Varajäseniksi
valittiin Petri Mikkonen, Hannu Sihvo, Bahman Khosravi, Toni Soine.

Hallituksen kokoonpano alkaen 24.11.2022

Esko Heikkinen, pj.
Sonja Grefberg, vpj.
Varsinaiset jäsenet
Kimmo Arenius
Tero Naumi 
Jyrki Nummenmaa 
Matti Kurvinen
Teemu Oinas 
Kimmo Pihkala 
Juha Julmala
Pasi Valasti

Varajäsenet järjestyksessä: Hannu Sihvo, Bahman Khosravi, Toni Soine ja Henri Pelkonen.

Hallituksen kokoonpano alkaen 17.11.2023

Esko Heikkinen, pj.
Sonja Grefberg, vpj.
Varsinaiset jäsenet
Mika Pyykkö
Tero Naumi 
Jyrki Nummenmaa 
Matti Kurvinen 
Teemu Oinas 
Mergim Kelmendi 
Hannu Sihvo
Pasi Valasti

Varajäsenet järjestyksessä: Hannu Sihvo, Bahman Khosravi, Toni Soine ja Petri Mikkonen.
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VALIOKUNNAT, JAOSTOT JA NIIDEN JÄSENET

Työvaliokunta
Esko Heikkinen (pj.), Sonja Grefberg, Matti Kurvinen, Mika Räsänen (31.8.2023 asti), Henri
Pelkonen (1.9.2023 alkaen)

Kilpailuvaliokunta
Teemu Oinas (pj.), Juha Julmala, Jori Haataja, Kimmo Pihkala, Mika Räsänen (31.8.2023 asti),
Henri Pelkonen (1.9.2023 alkaen), Aaro Mäkelä (1.9.2023 alkaen)

Sarjajaosto
Teemu Oinas (pj): 2-divisioona / 4-divisioona Pohjois-Suomi ja Itä-Suomi, Juha Julmala:
Mestaruussarja / 1-divisioona / 3-divisioona / 4-5 divisioonat Pohjanmaa, Jori Haataja: 4-6
divisioona Etelä-Suomi ja Varsinais-Suomi, Aaro Mäkelä: 4-6 divisioona Uusimaa

Huippu-urheiluvaliokunta
Sonja Grefberg (pj.), Pasi Valasti, Mika Räsänen, Esko Heikkinen, Mattias Bergkvist, Johanna
Kaimio

Sääntövaliokunta
Kimmo Arenius (pj.), Esko Heikkinen, Matti Kolppanen, Asko Rasinen, Joonas Kivimäki

Veteraanivaliokunta
Jyrki Nummenmaa (pj.), Tauno Kara, Ildiko Kadar, Vesa Lappi, Kai Merimaa

Seuravaliokunta
Tero Naumi (pj.) Henri Pelkonen, Taneli Keinonen, Teemu Oinas, Pekka Korva

IT-valiokunta 
Kimmo Pihkala (pj.), Jyrki Nummenmaa, Marko Koskinen, Tomi Nummenmaa

Paravaliokunta
Juha Julmala (pj.), Hannu Sihvo, Asko Rasinen, Petri Mikkonen, Raimo Nevanen,
Julius Muinonen

Valmennusvaliokunta
Mika Räsänen, Esko Heikkinen, Teemu Oinas, Tuomas Perkkiö, Taneli Keinonen, Mika Sor
visto

Ansiomerkit ja Pöytätennisliiton huomionosoitukset
Juha Suotmaa

Kansainväliset kontaktit
Sonja Grefberg

Ruskeasuon hallitoimikunta
Bahman Khosravi, Hannu Sihvo
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TYÖVALIOKUNTA 

Kertomusvuonna työvaliokunta kokoontui useamman kerran, erilaisilla alustoilla. Perinteisesti
teemat liittyivät pääsääntöisesti talouteen, henkilöstöhallintoon ja kansainvälisten kisojen
järjestelyihin. Toiminnanjohtajan vaihtuessa syyskuussa valiokunta perehdytti uutta
toiminnanjohtajaa tehtäväänsä.

TOIMIHENKILÖT JA TOIMISTO

Liitolla oli vuoden alussa palkattuna kaksi täysipäiväistä toimihenkilöä, toiminnanjohtaja Mika
Räsänen ja kenttäpäällikkö Taneli Keinonen. Liiton päävalmentajana toimi osa-aikaisella
sopimuksella Mattias Bergkvist. Lisäksi tuntitöissä liiton valmennusapuna toimivat Samuli Soine
ja Johanna Kaimio.

Syyskuussa toiminnanjohtaja Mika Räsänen jätti tehtävänsä. Toiminnanjohtajan tehtävä
ulkoistettiin Askel Sports Oy:lle 24 viikkotunnin sopimuksella. Nimettynä toiminnanjohtajana
aloitti Henri Pelkonen. Samalla Johanna Kaimion työsuhde päätettiin. Mattias Bergkvistin
viikkotyömäärä nostettiin 30 tuntiin. Viestintäkoordinaattorin Heikki Kiiskisen tuntityösopimus
muutettiin 1.11. 2023 alkaen TE-keskuksen 50 %:lla palkkatuella puolipäiväiseksi (20 h/vko)
31.8.2024 saakka.

Liiton toimisto sijaitsee Helsingissä Pitäjänmäellä sijaitsevassa Sporttitalossa osoitteessa
Valimotie 10, 00380 Helsinki. Pöytätennisliitolla on yhteinen avokonttori sulkapallo-, squash- ja
tennisliittojen kanssa.

KOKOUKSET JA SEMINAARIT

Liitto osallistui Olympiakomitean ja Paralympiakomitean toimintaan.

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Pöytätenniksen kansainvälisissä tehtävissä on Suomesta toiminut Sonja Grefberg. Grefberg on
Euroopan Pöytätennisliiton (ETTU) hallituksen jäsen sekä Kansainvälisen Pöytätennisliiton (ITTF)
Board of Directorsin jäseneksi. Grefberg osallistui vuoden aikana useisiin ETTU:n hallituksen
kokouksiin sekä BoD:n kokouksiin.

Asko Rasinen on Euroopan liiton sääntö- ja tuomarikomitean jäsen ja Pekka Kolppanen
Euroopan liiton valituslautakunnan jäsen. Liiton puheenjohtaja Esko Heikkinen osallistui liiton
edustajana ITTF:n, ETTU:n ja NETU:n kokouksiin.

Suomi on ollut aktiivisesti mukana Pohjois-Euroopan Pöytätennisliiton (NETU) toiminnassa. Esko
Heikkinen toimii jäsenmaiden yhteisellä päätöksellä NETU:n OTO -pääsihteerinä.
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11 Talous

Liitto teki toimintakaudella merkittävän 80 206,79 euron tappion. Liiton kokonaiskulut olivat 591
323,54 euroa. Tärkeimmät syyt tappioon olivat OKM:lle tehdyt yli 25 000 euron palautukset
tapahtumatuista, kustannusten yleinen nousu, henkilöstökulujen kasvu sekä tukien
väheneminen. Vaikka liiton taseessa on edelleen puskuria noin 150 000 euron edestä, on
selvää, ettei vastaaviin lukemiin ole varaa enää tulevina vuosina. Vuoden 2024 budjetti luotiin
tavoitellen nollatulosta. Vuoden lopussa kehitettiin myös liiton talousseurannan tapoja.  

Opetusministeriöltä saatu toiminta-avustus putosi edelleen vuodelle 2023 nyt 123 000 euroon.
Huippu-urheiluyksikön tehostamistukea saatiin paramaajoukkueelle 25 000 € ja Benedek
Oláhin kilpailu- ja valmennustoiminnan tukemiseen 5000 €.

Opetusministeriön tuki on liiton toiminnan kannalta erittäin merkittävä. Tuki kattoi 20,8
prosenttia liiton kokonaiskuluista. Avustusta on kohdennettu mm. junioritoimintaan,
seuratoimintojen kehittämiseen, valmennukseen ja huippu-urheilutoiminnan järkeistämiseen
sekä koulutukseen. Alla eriteltynä liiton tulolähteet. 

Liiton kirjanpidosta vastasi Suomen Tili- ja Taseneuvonta Oy. Palkkahallinnosta vastanneen
TietoAkselin kanssa sopimus purettiin vuoden lopussa. Syynä irtisanomiseen olivat nousseet
kustannukset. Liitto hoitaa jatkossa palkkalaskennan itsenäisesti. 
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12 Palkitsemiset

Liitto myöntää omia ansiomerkkejä seurojen ja liiton toiminnassa ansioituneille henkilöille.
Suomen Pöytätennisliitolla on kolme eritasoista ansiomerkkiä, joita voidaan myöntää
anomuksesta liittohallituksen päätöksellä seuraavin perustein:

Pronssinen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on ansiokkaasti toiminut paikallisen
pöytätenniksen hyväksi.

Hopeinen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on ansiokkaasti toiminut maamme
pöytätenniksen hyväksi joko seura- tai liittotasolla.

Kultainen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on erittäin ansiokkaasti toiminut
maamme pöytätenniksen hyväksi liitto- ja tai kansainvälisellä tasolla.

Kultainen plaketti voidaan myöntää henkilölle, joka on poikkeuksellisen ansiokkaasti toiminut
maamme pöytätenniksen hyväksi liitto- tai kansainvälisellä tasolla.

Ansiomerkit myönnetään järjestyksessä pronssisesta alkaen. Järjestyksestä voidaan poiketa
erityisistä syistä hallituksen päätöksellä.

Lisäksi liitolla on oma Hall of Fame, jonne nimetään lajin ansioituneimpia henkilöitä. 

Juha Suotmaa vastasi liiton ansiomerkkihakemusten vastaanottamisesta sekä
ansiomerkkilistan ylläpidosta. Vuoden aikana palkittiin alla luetellut henkilöt. 

Tunnustuksia jaettiin ennen kaikkea Finlandia Openin yhteydessä järjestetyssä liiton 85-
vuotisjuhlassa. 

Pronssinen ansiomerkki: Mergim Kelmendi, Jyrki Pikkarainen, Timo Vesalainen ja Aatos
Vihersalo.

Hopeinen ansiomerkki: Juha Suotmaa, Marina Donner, Joonas Kivimäki, Miikka O’Connor, Aino
Tapola ja Otto Tennilä.

Kultainen ansiomerkki: Mattias Bergkvist, Jori Haataja, Johanna Kaimio, Taneli Keinonen, Arto
Luukkainen, Teemu Oinas, Benedek Oláh, Kimmo Pihkala, Rauno Poru (Viro), Mika Räsänen ja
Juha Suotmaa.

Kultainen plaketti: Martti Autio, Kimmo Hovi, Asko Kilpi ja Asko Rasinen. 

Hall of Fame: Pasi Valasti, Katja Kohonen (o.s. Nieminen) ja Matti Launonen.

Lisäksi liiton kunniajäseneksi nimettiin Kimmo Arenius. 
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SUOMEN PÖYTÄTENNISL I ITTO ON VUONNA 1938
PERUSTETTU PÖYTÄTENNIKSEN ER IKOISL I ITTO,  JOKA AJAA

PÖYTÄTENNIKSEN ASIAA SUOMESSA.  

TAVOITTEEMME ON SEKÄ LAJ IN HARRASTAJAMÄÄRÄN
LISÄÄMINEN SUOMESSA ETTÄ KOTIMAISTEN

HUIPPUPELAAJIEN TUOTTAMINEN.
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